Kotobrzeg, 26 marca 2014r.

Wyjasnienie na zapytania odnosnie przetargu nieograniczonego na ,,Wykonanie II etapu
systemu zabezpieczenia pozarowego w internacie Zespolu Szkot Morskich im. Polskich
Rybakow i Marynarzy w Kolobrzegu"

Pytanie 1

Z jakich ptyt g-k maja by¢ wykonywane konstrukcje uzupetniajace (krawgdziowe) sufitu
podwieszanego?

Odpowiedz:

- Plyty zwykle 12,5 mm

Pytanie 2

W poéz. 3, 6, 9, 10 i 11 przedmiaru robot budowlanych ujeto podwieszone sufity systemowe
wypetnione ptytami z wtokien mineralnych. Czy sa przewidziane jakie$ szczegolne wymagania dla
ww. plyt?

Odpowiedz:

- Plyty niepalne , nietopiace si¢ , niecodpadajace pod wplywem ognia.

Pytanie 3

W poz. 12 przedmiaru robot budowlanych ujeto zerwanie istniejacej posadzki. Jakie warstwy
posadzki 1 jakiej grubosci beda demontowane?

Odpowiedz:

- Wykladzina dywanowa 2x

- Wylewka cementowa gr. 4 cm.

Pytanie 4

W p6z. 14 przedmiaru rob6t budowlanych grubos$¢ warstwy keramzytu to 0-8cm w zatgczniku nr 6
brak informacji dotyczacej grubosci ww. warstwy. Czy keramzyt wyrownujacy poziom posadzki ma
mie¢ maksymalng grubos$¢ 8 cm? Jesli nie to jaka?

Odpowiedz:

- Tak ma mie¢ maksymalng grubos¢ 8 cm.

Pytanie 5
Prosimy o potwierdzenie czy grubos$¢ posadzki cementowej zgodnie z p6z. 151 16 przedmiaru



robdt budowlanych ma mie¢ 4cm.

Odpowiedz:

- Tak grubos$¢ posadzki to 4 cm.

Pytanie 6

Czy w ofercie uja¢ siatki przeciwskurczowe do posadzek cementowych?
Odpowiedz:

- Nie ujmowa¢ siatek przeciwskurczowych.

Pytanie 7

W przedmiarze brak wylewki samopoziomujacej pod wykladziny. Czy uja¢ w ofercie wykonanie
wy lewki samopoziomujacej?

Odpowiedz:

- Tak uja¢ w ofercie wykonanie wy lewki samopoziomujace;j.

anie 8
Il))ry(:simy o podanie parametrow technicznych wykladziny ujetej w poz. 17 przedmiaru robot
budowlanych.
Odpowiedz:
- grubos$é calkowita: 2mm
- warstwa uzytkowa: 2mm
- klasa ogniotrwalosci: Bfl s1
- wlasciwosci antyposlizgowe: R9

Pytanie 9

W poéz. 28 przedmiaru robot budowlanych sa przewody wentylacyjne z rur SPIRO w ilosci 1
komplet. Prosimy o podanie dtugosci przewodéw lub ich powierzchni, poniewaz ujeta jednostka
miary nie informuje o ilosci SPTRO i jest niezgodna z katalogiem.

Odpowiedz:

-Dlugo$¢ rur SPIRO 2 mb.

Pytanie 10

W opisie przedmiotu zamowienia w SIWZ jest wzmianka, ze doktadny opis przedmiotu
zamOwienia zawarty zostal w zalaczniku nr 6 oraz 6a. Prosimy o informacje, w ktorym miejscu w
dokumentacji technicznej znajduje si¢ zatgcznik nr 6a?

Odpowiedz:

- Nie ma zalgcznika 6a, pomylkowo zostal wpisany.



